Rennen
Fahrer] P| s Rd AP1 APN Min Max
JoLitz] 1 4 193,17 5,821
JoMs| 2| 4 192,05 -1,12 -1,12 5,974
Ralle] 3| 4 190,76 2,41 -1,29 5,830
Christ)] 4] 4 183,18 -9,99 -7,58 5,947
PhilippN| 5] 4 183,14 -10,03 -0,04 6,271
Stephans| 6] 4 181,71 -11,46 -1,43 6,268
Toms| 7| 4 180,91 -12,26 -0,80 6,156
uweD| 8| 4 179,47 -13,7 -1,44 6,084
Ra'ceReport vom 14'07'2923 SteffenM| 9| 4 175,58 -17,59 -3,89 6,385
Revoslot Rennen Nr. 4 RobinH| 10[ 4 174,43 -18,74 -1,15 6,318
Bahn: Slotlions Abstatt Wolfgangk| 11| 4 174,25 -18,92 0,18 6,321
Frankw| 12[ 4 172,87 -20,30 -1,38 6,237
ThomasK| 13| 4 169,43 -23,74 -3,44 6,470
Rainerk| 14| 4 164,36 -28,81 -5,07 6,609
Luca| 15/ 4 156,36 -36,81 -8,00 6,512
Rundeniibersicht
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Hinweise: ! In der Statistik bezeichnet man fiir eine Wahrscheinlichkeitsfunktion das p%-Quantil (oder auch p-tes Perzentil oder Fraktil) als jenen Wert des Ereignisraumes, dem ein Wert von p% der Verteilungsfunktion zugeordnet ist. Es sind dann
p% der Beobachtungen oder der Grundgesamtheit kleiner als das p%-Quantil. - 2 Rundenzeiten gréBer 8,000s werden als Anomalien gewertet - 3 Standardabweichung: Streuung der Rundenzeiten um ihren Mittelwert - Allgemeine Hinweise: die

"b"-Werte auf der rechten Seite der Tabelle sind sog. "bereinigte" Werte. Bei der Berechnung werden Anomalien herausgerechnet. Mit einem * werden Gastfahrer gekennzeichnet, die nicht in die engliltige Wertung ibernommen werden.
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